CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng      năm 202…
ĐƠN XIN GIA HẠN ĐỀ TÀI NCKH CẤP TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Phòng Khoa học Công nghệ (đối với đề tài do Khoa quản lý, không trình PKHCN)
- Khoa …..
Họ và tên người xin gia hạn: …………………………………………………………….
Đơn vị: …………………………………………………………………………………….
Căn cứ vào Hợp đồng giao khoán thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ số: …/20…/…… ngày …… tháng ….. năm 20…

Tên đề tài: ……………………………………………………………………...

Thời gian đăng ký thực hiện nội dung nghiên cứu: <số tháng>, từ tháng …. năm … đến tháng .…. năm….
(ghi theo Hợp đồng tại Điều 2, mục 1 “Thời gian thực hiện nội dung nghiên cứu của đề tài”)
Thời gian xin gia hạn lần ….: <bao nhiêu tháng>, từ tháng ... năm ... đến tháng ... năm ...
(Nếu đây là gia hạn lần 2 thì ghi rõ thời gian gia hạn lần 1 (ghi theo đơn lần 1 đã được duyệt) sau đó mới ghi thời gian gia hạn lần 2)

Nội dung đã làm (theo thuyết minh): ……………………………………………………
Nội dung gia hạn: …………………………………………………………………………
Lý do:
...............................................................................................................................................
Kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Khoa học Công nghệ (đối với đề tài do Khoa quản lý, không trình PKHCN) và Khoa ….. chấp nhận.

	KHOA .................

	GV. HƯỚNG DẪN

(áp dụng đối với đề tài cùa sinh viên)
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG KHCN
(đối với đề tài do Khoa quản lý, không trình PKHCN)

Nơi nhận: đối với đề tài do Khoa quản lý
· Như kính gửi;

· P.KHCN;

· Lưu: HĐKH&ĐT Khoa, CNĐT.
Nơi nhận: đối với đề tài do PKHCN quản lý
· Như kính gửi;

· HĐKH&ĐT Khoa;

· CNĐT;

· Lưu: HĐKH&ĐT, P.KHCN.
* Lưu ý: Vui lòng xóa các dòng màu xanh trước khi in và trình ký.